
             HALLOWEEN PARTY!

    BAWIMY SIĘ, SZALEJEMY, INTEGRUJEMY! 

                              Serdecznie zapraszamy na SABAT CZAROWNIC!
Oferta przeznaczona dla MAM naszych akrobatek- liczba miejsc ograniczona 

TERMIN:        28-30 październik 2022r.
MIEJSCE:       Dom „Pustelnia Wodza”, ul. Soszowska 2, Wisła-Jawornik
CENA:             500zł (zawiera transport , nocleg, wyżywienie, 2 prezenty)
ZBIÓRKA:      28 października, godz.18.00, Dąbrowa Górnicza, ul. Jaworowa 2, parking
POWRÓT:       30 października, około godz.15.00
TRANSPORT: bus
KADRA:          Anita Szumiec, Ewa Cichy, Beata Sypko 
ZAPISY:          732 810 666

Program:
dzień 1: przyjazd na miejsce, zakwaterowanie, drążenie dyni w asyście krwawego 
ponczu, konkurs kostiumowy na najlepszy strój Halloweenowy, ciasteczko z wróżbą, 
cukierek albo psikus, prażone migdały, tematyczna impreza powitalna
dzień 2: śniadanie, 2 godzinny trenig na sali gimnastycznej w pobliskiej szkole w stylu 
„wzmocnij szkielet”(taniec + akrobatyka), obiad, spacer po górach z magicznym drinkiem
owianym mgłą, ognisko z pieczeniem kiełbasek, kociołek czarownicy + czarci napój 
dzień 3: śniadanie, kawka i herbatka w stylu „zioła i napary”, wykwaterowanie, powrót 

Ogólne zasady:
Przed wyjazdem Kadra dokona zakupów spożywczych. Podczas trwania wyjazdu 
wszyscy uczestnicy wspólnie przyrządzają posiłki (zróżnicujemy posiłki dla osób o „innej
diecie”).W obiekcie jesteśmy sami i mamy dostęp do wszystkich pomieszczeń. Gotujemy 
wspólnie, sprzątamy wspólnie, razem wkładamy rzeczy do zmywarki i rozkładamy talerze
na stołówce. Śpimy w pokojach jak chcemy, bez żadnych nakazów czy ograniczeń.
Pokoje do wyboru:
2 osobowy - 1 szt
3 osobowy - 2 szt
2+2 studio - 1 szt
4 osobowy (opcjonalnie 5 osobowy) - 2 szt

Co zabieramy:
dobry humor, odpowiednie buty i ubrania! kostium Halloweenowy, jakieś drobne 
pieniądze na herbatę w schronisku (o ile damy radę tam dotrzeć :) można również zabrać 
ze sobą dowolny napój wzmacniający. Potwierdzenie uczestnictwa do 21.10.2022r. 
wraz z wpłatą 500zł gotówką na zajęciach. Dodatkowo każdy dostanie prezent 
upominkowy od Activo oraz zaproszenie (do zrealizowania w późniejszym terminie) na
bezpłatne jacuzzi wraz z lampką wina.


